別紙様式第６号（第13条第４項関係）

（日本工業規格Ａ４）

年　　月　　日

金融庁長官　殿

登録番号
第　　　号

（申立者が有限責任監査法人の場合に限る。）

（郵便番号　　　－　　　　）

本店又は主たる事務所の所在地
電話番号（　　）　　－

商号又は名称
代表者の氏名
印

供託金の保管替届出書
　下記のとおり、供託金の保管替えをしたので、有限責任監査法人供託金規則第13条第４項の規定により、供託書正本及び供託金等内訳書を添えて届け出ます。

記

１　本店又は主たる事務所の所在地及び供託所名

（新）

（旧）

２　位置変更年月日

（記載上の注意）

１　印影は、印鑑届をしている印章により押印することとするが、やむを得ない事由があるときは署名によることができる。

２　押印した印章に係る印鑑証明書を添付すること（署名の場合を除く。）。